

ka internetist tellida

www.garden.ee

► Garden pakub laia valikut roose ja iiriseid, lisaks palju juba tuntud ja alles avastamisrõõmu pakkuvaid lillesorte. Iga sordi juures taimekirjeldused, välja on toodud taime kõrgus, õite värv, õitsemisaeg ja kasvutingimused. Roosisõber leiab kodulehelt info, kuidas valida oma aeda sobivat roosistikut, põhjalikult kirjeldatakse rooside värvitoone, nende kokkusobimist omavahel ja ümbritseva keskkonnaga.

► Kes rooside istutamise ja kasvatamise osas veel vähik on või lihtsalt oma teadmisi täiendada soovib, leiab lehelt vastavasisulist informatsiooni küllagi. Roosidoktorile saab saata murekirju haiguste ja muude probleemide kohta rooside kasvatamisel.

► Pakendus- ja saatmiskulu baashind on 90 krooni, millele lisandub kaalutasu, see on vastavalt paljasjuursel roosil 10 krooni ja potiroosil 20 krooni taime kohta. Suurte tellimuste puhul (alates 20 taime) tehakse eraldi veohinnaarvestus, mis on üldjuhul soodsam. Iiriste saatmis- ja pakendustasu on 120 krooni, suurte tellimuste puhul (alates 15 taime) hind kahekordistub ehk on 240 krooni.


TASUB TEADA

Uurida tasub ka kuulutusi

► Lisaks nimetatud lehekülgedele võib internetis ringi vaadates silma peal hoida ka eraisikute kuulutustel, mida saab näiteks lugeda rohketes aiandusfoorumites (www.aiaklubi.ee, www.kodukauniks.ee, www.aiandus.ee, foorum.nurgapuukool.ee/foorum) või aiahuviliste blogides (kummutisahtel.blogspot.com, minu-

aed.blogspot.com, lillepeenar.blogspot.com).

► Taime- ja lillefännidel kipub ikka seemneid ja istikuid üle jääma, mida siis müügiks pakutakse või ollakse nõus neid ka soovijatega vahetama. Peab vaid silmad lahti hoidma ja paljud huvitavad taimed võivad juba uuel hooajal sinu aias kasvada!

 Lisaks veebikülgedele võib internetis ringi vaadates silma peal hoida ka eraisikute kuulutustel, mida saab näiteks lugeda rohketes aiandusfoorumites.



**Et saaksid muretult nautida
säästlikku* soojaenergiat!**

SOOJUSPUMPADE ABI:

**Oleme spetsialiseerunud Bosch Grupi toodangu
soojuspumpade paigaldusele ja hooldusele**

***www.soojuspumbaservice.ee**